

単 価 合 意 書

令和6年3月21日に契約したR5栗倉地区改良（その12）工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年08月01日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 東京都港区西新橋三丁目2番1号

株式会社ノバック東京本店

氏名 取締役本店長 大野 正喜

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		201,915,161	
道路土工						
		式	1		194,224,780	
掘削工(ICT)						
		式	1		9,301,360	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削					
1種土(栗倉)		m3	200	1,346	269,200	
掘削	土砂 片切掘削					
1種土(栗倉)		m3	800	1,247	997,600	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削					
2種土(栗倉)		m3	1,200	1,346	1,615,200	
掘削	土砂 片切掘削					
2種土(栗倉)		m3	3,700	1,247	4,613,900	
床掘り	土砂					
1種土(栗倉)		式	1		486,360	
床掘り	土砂					
2種土(栗倉)		式	1		115,800	
埋戻し						
1種土(栗倉)		式	1		1,203,300	
路体盛土工(ICT)						
		式	1		88,386,720	
路体(築堤)盛土(ICT)						
2種土(栗倉)		m3	83,000	233.9	19,413,700	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
2種土(栗倉)		m3	5,900	819.1	4,832,690	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
2種土(下山)		m3	63,400	829	52,558,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース) 2 種土(下山)	土砂 土量50,000m3以上	m3	63,400	147.9	9,376,860	
掘削(ICT) 2 種土(栗倉)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	2,300	286.3	658,490	
掘削 2 種土(栗倉)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	7,100	217.8	1,546,380	
ベントナイト混合土造成工		式	1		6,784,700	
ベントナイト混合土造成	底版部	m3	1,300	1,163	1,511,900	
ベントナイト混合土造成	側面部	m3	3,900	1,352	5,272,800	
ベントナイト混合土製造工		式	1		89,752,000	
ベントナイト混合土製造	自走式土質改良機 20t級	m3	5,200	17,260	89,752,000	
排水構造物工		式	1		4,523,990	
地下排水工		式	1		2,823,720	
地下排水 φ 200	波状管	m	282	5,567	1,569,894	
地下排水 φ 150	波状管	m	321	3,906	1,253,826	
排水工		式	1		1,700,270	
排水層(底盤)	敷砂 t=30cm	m3	410	4,147	1,700,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		3,166,391	
防塵対策工						
		式	1		3,166,391	
外洗浄装置	かさ上げ全輪型					
		式	1		2,881,283	
敷鉄板	25×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		285,108	
直接工事費						
		式	1		201,915,161	
共通仮設費						
		式	1		22,578,077	
共通仮設費						
		式	1		3,575,328	
運搬費						
		式	1		572,577	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		449,937	
仮設材運搬費						
		式	1		122,640	
技術管理費						
		式	1		1,306,910	
保守管理(ICT)						
		式	1		258,672	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,048,238	
現場環境改善費 (率計上)						
		式	1		1,695,841	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		19,002,749	
純工事費		式	1		224,493,238	
現場管理費		式	1		67,603,138	
工事原価		式	1		292,096,376	
一般管理費等		式	1		42,763,624	
工事価格		式	1		334,860,000	
消費税相当額		式	1		33,486,000	
工事費計		式	1		368,346,000	

単 価 合 意 書

令和6年9月20日に契約したR5栗倉地区改良（その12）工事（第2回変更）における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年10月01日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘1丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 東京都港区西新橋三丁目2番1号

株式会社ノバック東京本店

氏名 取締役本店長 大野 正喜

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		235,988,831	
道路土工						
		式	1		228,298,450	
掘削工(ICT)						
		式	1		9,301,360	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削					
1種土(栗倉)		m3	200	1,346	269,200	
掘削	土砂 片切掘削					
1種土(栗倉)		m3	800	1,247	997,600	
掘削(ICT)	土砂 片切掘削					
2種土(栗倉)		m3	1,200	1,346	1,615,200	
掘削	土砂 片切掘削					
2種土(栗倉)		m3	3,700	1,247	4,613,900	
床掘り	土砂					
1種土(栗倉)		式	1		486,360	
床掘り	土砂					
2種土(栗倉)		式	1		115,800	
埋戻し						
1種土(栗倉)		式	1		1,203,300	
路体盛土工(ICT)						
		式	1		107,982,934	
路体(築堤)盛土(ICT)						
2種土(栗倉)		m3	83,000	233.9	19,413,700	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満					
2種土(栗倉)		m3	5,900	819.1	4,832,690	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
2種土(下山)		m3	63,400	829	52,558,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 2 種土(栗倉場内)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	21,730	615.8	13,381,334	
積込(ルｰｽﾞ) 2 種土(下山)	土砂 土量50,000m3以上	m3	63,400	147.9	9,376,860	
掘削(ICT) 2 種土(栗倉)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	2,300	286.3	658,490	
掘削(ICT) 2 種土(栗倉)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	21,700	286.4	6,214,880	
掘削 2 種土(栗倉)	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	7,100	217.8	1,546,380	
ベントナイト混合土造成工		式	1		6,784,700	
ベントナイト混合土造成	底版部	m3	1,300	1,163	1,511,900	
ベントナイト混合土造成	側面部	m3	3,900	1,352	5,272,800	
ベントナイト混合土製造工		式	1		104,229,456	
ベントナイト混合土製造	自走式土質改良機 20t級	m3	5,640	17,260	97,346,400	
土砂等運搬 (下山)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	5,640	995	5,611,800	
積込(ルｰｽﾞ) (下山)	土砂 土量50,000m3未満	m3	5,640	225.4	1,271,256	
排水構造物工		式	1		4,523,990	
地下排水工		式	1		2,823,720	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地下排水 φ 200	波状管	m	282	5,567	1,569,894	
地下排水 φ 150	波状管	m	321	3,906	1,253,826	
排水工		式	1		1,700,270	
排水層(底盤)	敷砂 t=30cm	m3	410	4,147	1,700,270	
仮設工		式	1		3,166,391	
防塵対策工		式	1		3,166,391	
タワ洗浄装置	かさ上げ全輪型	式	1		2,881,283	
敷鉄板	25×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		285,108	
直接工事費		式	1		235,988,831	
共通仮設費		式	1		25,673,446	
共通仮設費		式	1		3,791,493	
運搬費		式	1		572,577	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		449,937	
仮設材運搬費		式	1		122,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		1,306,910	
保守管理(ICT)						
		式	1		258,672	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,048,238	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,912,006	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		21,881,953	
純工事費						
		式	1		261,662,277	
現場管理費						
		式	1		78,203,807	
工事原価						
		式	1		339,866,084	
一般管理費等						
		式	1		48,593,916	
工事価格						
		式	1		388,460,000	
消費税相当額						
		式	1		38,846,000	
工事費計						
		式	1		427,306,000	